
項 予 算 現 額 調  定  額

令和２年度  遠野市後期高齢者医療特別会計

後期高齢者医療保険料

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

 

後期高齢者医療保険料

手数料

一般会計繰入金

繰越金

延滞金、加算金及び過料

償還金及び還付加算金

雑入

 

230,753,000

230,753,000

50,000

50,000

111,419,000

111,419,000

471,000

471,000

353,000

50,000

301,000

2,000

343,046,000

228,399,400

228,399,400

43,300

43,300

111,182,313

111,182,313

471,661

471,661

325,600

22,000

303,600

0

340,422,274

款

1

2

3

4

5

 

1

1

1

1

1

2

3

 歳 入 合 計

歳入
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不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予算現額と収入済額との比較

歳入歳出決算書

227,680,300

227,680,300

43,300

43,300

111,182,313

111,182,313

471,661

471,661

325,600

22,000

303,600

0

339,703,174

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

719,100

719,100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

719,100

3,072,700

3,072,700

6,700

6,700

236,687

236,687

△661

△661

27,400

28,000

△2,600

2,000

3,342,826

単位　円

収 入 済 額
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項 予 算 現 額

総務費

後期高齢者医療広域連合納付金

諸支出金

予備費

 

総務管理費

徴収費

後期高齢者医療広域連合納付金

償還金及び還付加算金

予備費

 

16,736,000

16,642,000

94,000

325,509,000

325,509,000

301,000

301,000

500,000

500,000

343,046,000

款

1

2

3

4

 

1

2

1

1

1

 歳 出 合 計

歳出
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翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予算現額と支出済額との比較

16,510,720

16,461,759

48,961

322,916,035

322,916,035

172,800

172,800

0

0

339,599,555

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

225,280

180,241

45,039

2,592,965

2,592,965

128,200

128,200

500,000

500,000

3,446,445

225,280

180,241

45,039

2,592,965

2,592,965

128,200

128,200

500,000

500,000

3,446,445

単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 103,619円
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