令和2年度 遠野市後期高齢者医療特別会計

歳入

	款		項	予 算 現 額	調定額
1	後期高齢者医療保険料			230,753,000	228,399,400
		1	後期高齢者医療保険料	230,753,000	228,399,400
2	使用料及び手数料			50,000	43,300
		1	手数料	50,000	43,300
3	繰入金			111,419,000	111,182,313
		1	一般会計繰入金	111,419,000	111,182,313
4	繰越金			471,000	471,661
		1	繰越金	471,000	471,661
5	諸収入			353,000	325,600
		1	延滞金、加算金及び過料	50,000	22,000
		2	償還金及び還付加算金	301,000	303,600
		3	雑入	2,000	0
	\		÷ ⊥	242 046 000	240 422 274
	歳 入	合	計	343,046,000	340,422,274

歳入歳出決算書

単位 円

収入済額	不納欠損額	収入未済額	予算現額と収入済額との比較
227,680,300	0	719,100	3,072,700
227,680,300	0	719,100	3,072,700
43,300	0	0	6,700
43,300	0	0	6,700
111,182,313	0	0	236,687
111,182,313	0	0	236,687
471,661	0	0	661
471,661	0	0	661
325,600	0	0	27,400
22,000	0	0	28,000
303,600	0	0	2,600
0	0	0	2,000
200 700 (7)		710 :	2 2/2 2-2
339,703,174	0	719,100	3,342,826

歳出

	款	項	予 算 現 額
1	総務費		16,736,000
		1 総務管理費	16,642,000
		2 徴収費	94,000
2	後期高齢者医療広域連合納付金		325,509,000
		1 後期高齢者医療広域連合納付金	325,509,000
3	諸支出金		301,000
		1 償還金及び還付加算金	301,000
4	予備費		500,000
		1 予備費	500,000
	ᆂ		343,046,000
	歳 出	台 計	343,U40,UUU

単位 円

支出済額 翌年度繰越額 不用額 予算類額と支出済額との比較 16,510,720 0 180,241 180,241 48,961 0 45,039 45,039 322,916,035 0 2,592,965 2,592,965 322,916,035 0 128,200 128,200 172,800 0 128,200 128,200 0 0 500,000 500,000 0 0 500,000	Т		1	単位 円
16,461,759 0 180,241 180,241 48,961 0 45,039 45,039 322,916,035 0 2,592,965 2,592,965 322,916,035 0 128,200 128,200 172,800 0 128,200 128,200 1772,800 0 500,000 500,000 0 0 500,000 500,000	支出済額	翌年度繰越額	不用額	予算現額と支出済額との比較
48,961 0 45,039 45,039 322,916,035 0 2,592,965 2,592,965 322,916,035 0 128,200 128,200 172,800 0 128,200 128,200 0 0 500,000 500,000 0 0 500,000 500,000	16,510,720	0	225,280	225,280
322,916,035	16,461,759	0	180,241	180,241
322,916,035	48,961	0	45,039	45,039
172,800 0 128,200 128,200 128,200 0 0 128,200 0 0 500,000 500,000 0 500,000	322,916,035	0	2,592,965	2,592,965
172,800 0 128,200 128,200 500,000 0	322,916,035	0	2,592,965	2,592,965
0 0 500,000 500,000	172,800	0	128,200	128,200
0 0 500,000	172,800	0	128,200	128,200
	0	0	500,000	500,000
		0	500,000	500,000
339,599,555 0 3,446,445 3,446,445	339,599,555	0	3,446,445	3,446,445